
日頃はネイルパレット銀座店にご来店いただき
誠にありがとうございます。

今年で６年目を迎えたネイルパレット銀座店は
8月3日に移転リニューアルオープンをする運びとなりま
した。

リニューアルした新店舗では、よりお客様にご満足いただ
けるサービスをご提供できるようスタッフ一同精進して
参ります。

ご不便をおかけいたしますが、新しいサロンで皆様をお
迎えする準備を進めてまいりますので今後とも変わらぬ
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

移転リニューアルオープンのご案内移転リニューアルオープンのご案内移転リニューアルオープンのご案内

GAP
並木通り

現店舗

新店舗

有楽町駅

り
通
海
晴

口
出
　
駅
座
銀

C8

2016 年 8月 3日 ( 水 )
リニューアルオープン

中央区銀座 3-3-15
　　銀座アベニュービル 5F

(1F が喫茶店、向かいが郵便局 )

8月1日(月)～2日(火)は移転準備のため
お休みさせていただきます。

現在の店舗での営業は7月31日(日)まで

電話番号、営業時間の変更はございません。

COMME CA 
STAGEBURBERRY ▲

中
事
工


